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Emertimi 
Viera 

(me TVSH) 

Preventiv Ndertimore 
Preventiv Hidroteknike 
Preventiv IT (Ndertimore) 
Preventiv Elektrike 

TOTALI 
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~ REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASilKIA FIER 

NR. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Obje:<ti: Qender Multifunksionale per te rinjtc, Fier (Punime 
Ndertimore) 

PREVENTIV PUNIMESH 

KOCI EMERTIMI I PUNIMEVE. NJESIA 

1. PRISHJE 

2.425/3 Prishje shtresa betoni m3 

2.42::J/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 

SHUMA 1 : 

2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE 
TERRITORIN E NDERTESAVE 

2.26...,/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 

2.276/a Shtrese parket i lam inat m2 

SHUMA 2: 
3. PUNIME SHTRESASH 2 

2.26~ Shtrese Buster cimento 1:2 m 2 
SHUMA3: 

4. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE <;:ATITE 

2.1r 
Hidroizolim me emulsion bitum i dhe 2 k 

m2 
katrama 

SHUMA4: 
5. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI 

2.310 
Suva brenda mur tulle - 4m, me krah, lla~ 

m2 
perzier M 25 

2.326 Veshje me pllake majolike 1112 
SHUMAS: 

SASIA <:MIMI VLEFTA 

4 

55 

55 

157 

55 

42 

55 

42 



~ 

6. PUNIME BOJATISJE 

9 2.404/1 Boje hidroplastike cilcsi e larte m2 528 

SHUMA6: 

7. PUNIME DYER DRITARE 

10 2.383/1 F V dyer te brend eshme druri cilesi e 1-re. 1112 10 

11 2.395/a Dyer d/alumini me mbushje element d/a. m2 12 

SHUMA 7: 

8. PUNIME MURA TURE TULLE 

12 
2.108/1 Ndetim muri me gips t=lOcm me dy 

1112 45 
c shtresa kunder lageshtires 

SHUMA8: 
Shuma Analiza 

Fondi Rezerve (3.0%) 

Shuma Analiza + Fondi Rezerve (3.0%) 

Shuma TVSH (20%) 

Totali 

lnvestitori: Bashkia Fier 
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Nr. Analize 

I 2.49 I /2a 

2 2.494/1 

..., 

.) 2.501 
4 2.495 

5 2.515 
6 2.520 
7 2.516/ 1 
8 2.2 15 
9 2.499 

10 2.262 
11 2.261 
12 2.426/3 

I 3 2.37/5a 

14 An- I H 
15 An-21-l 

16 An- 31-l 
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P REVENT I V ~ ~~ 
Objekti : QENDERA MULTIFUKSIONALE PER TE RINJTE, FIER., 1-1\(\f>--« 

(PUNIME HIDROTEKNJK E) -

N R.e-Albania ... . . . Seria li: 593 F6E8A-E6E5-48FF-903 F-8C736830C59 I 

Date: I 0-05-2024 

Emer timi i punim eve Nj esia Sas ia Cmimi Viera 

Fu rn iz im me uje snita r c dh e ka na liz imi I ujra vc tc zeza 

FV Tubae rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 
ml 60 

2.0 mm, Pn I 0 

F. V saracineska bronzi 0 3/4 " = 20 mm cope 16 

F.V WC allafrenga cope 5 
F. V lava111an porcelani cope 7 
F. V pi lete dyshe111cje 0 50 cope 

..., 

.) 

F.V. Tub kanalizi111i pvc 0 110 111 I 25 
F. V Tuba e rakorderi PVC ko 

"' 
17 

F V bolier 80 liter, uje te ngrohte cope 1 
F. V lavapjate ll amarine cope l 

Shtrese betoni C 6/10 1113 0.8 
Shtrese rere 1113 I 
Prishje shtresa bctoni 1113 1.5 
Transport materialc nde11imi , dheu me auto deri 

m3 2.5 
5.0 km 
Lavaman porcelani(PAK) cope 1 
WC allafrenga porcelani(PAK) cope 1 

F. V Shufra metalikc inoksi (tuba inoksi ngjyrc c vcrdhc osc 
cope 1 

mctalizato).Komplct h=30-50cm (komplet) 

SH UM A 
Fondi r eze r vc 3 % 

Sl-IUMA 

T .V.SH. 20% 

T OT ALI 
SI I EN IM: Pn.:vcntivi c~t:tc harluar sipas YKM nr. 2 16. date 13.04.2023 "Per krijim in dhc funksionimin c sistcmit te integruar per 
informatizimin c 111m1ualit te c,:mimcvc per zcrat c punimeve .. 



Analizat e jashtme: 
Seriali: 59JFGC8A-[G[S-48FF-903F-8C73G830CS91 

Lavaman porcelani(PAK) --- An- 1 H 
1 SP+ P (paga bruto+kontributet) op 2.95 
2 Lavaman Porcelan i importi (PAK) cope 1 
3 Sifon cope 1 
4 Rubinete cope 1 
5 Mbajtese peshqiri cope 1 
6 Transpo rt auto mbi 10 km t/ km 0.17 
7 0 op 0 

8 Te nd ryshme 2% !eke 18026.36 

To tali: 
WC allafrenga porcelani(PAK) --- An - 2H 

1 SP+ P (paga bruto+kontributet) op 3.7 
2 WC allafrenga po rcelan i(PAK) cope 1 
3 Kasete porcelani cope 1 
4 Transport auto mb i 10 km t/km 0.17 

5 0 op 0 
6 Te ndryshme 5% !eke 24033.38 

To tali: 

F.V Shufra metalike inoksi (tuba inoksi ngjyre e verdhe ose metalizato),Komplet h=30-50cm --- J\n- 3H 

1 SP + P (paga bru to+kontributet) op 1.05 

2 Shufra (Tu bo) i inoxi pergatitur 30 deri 50 cm cope 1 

3 Vida betoni cope 4 
4 Ske le inventar m2 1.25 

5 Vine kulle 4-6 T me manovrator op 0.06 

6 Transport auto mbi 10 km t/ km 0.72 

7 Te ndryshme 2% !eke 0.02 

To tali: 
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BASHKJA FIER 
DREJTORIA E PROJEKTEVE TE INFRASTRUKTURES 

Objekti: KRIJIMI I QENDRES MULTIFU NKSIONALE PER TE RINJ 

PREVENTIV PUNIMESH IT 

NR. KODI EMERTIMI I PUNIMEVE. NJ ES IA SAS IA <:MIMI VLEFTA 
1. INSTALIME PER NDRICIM 

1 2.483 F.V <;:elesa e priza 10 A cope 21 

2 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm cope 25 

3 2.480/3 F.V tub plastmasi 0 22-26mm ml 350 

SHUMA 1: 
2 . ANALIZA JASHTE LISTE 

4 Anl F.v kabell rrjeti FTP cat 6 ml 500 

5 An2 
F.v Patch Panel per rrjetin e kabllimit kompjuterik,me 24 

cope 1 
porta Rj-45,Tip FTP-cat 6 



.. 

6 An3 F.v Patch corda (0.Sm) cat 6A,FTP cope 21 
7 An4 F.v Patch corda (Sm) cat 6A,FTP cope 11 

8 Ans 
F.v RACK ,cabinet 19";9U,me modul ushqimi me kater 

cope 1 
nrizashuko.230V /16A+PE,i kompletuar me gnmin c 

9 An6 
F.v Sistem audio (mixer,amplifikator,box,kabllo dhe 

cope 1 
aksesoret lidhes) 

SHUMA 2: 
Shuma Analiza 
Fondi Rezerve (3.0%) 
Shuma Analiza + Fondi Rezerve (3.0%) 
Shuma TVSH (20%) 
Totali 



Analizat e jashtme: 
F.v kabell rrjeti FTP cat 6 --- Anl 

1 I F.v kabell rrjeti FTP cat 6 ml 1 

L. I Paga bruto+kontributet op 0.08 
Totali: 

F.v Patch Panel per rrjetin e kabllimit kompjuterik,me 24 porta Rj-45,Tip FTP-cat 6 --- An2 
1 F.v Patch Panel per rrjetin e kabllimit kompjuterik cope 1 

2 Te ndryshme !eke 0.0509 

3 Paga bruto+kontributet op 0.3 
Totali: 

F.v Patch corda (O.Sm) cat 6A,FTP --- An3 

1 Patch corda (0.Sm) cat 6A cope 1 

2 Paga bruto+kontributet op 0.01 
Totali: 

F.v Patch corda (Sm) cat 6A,FTP --- An4 

1 Patch corda (Sm) cat 6A cope 1 

2 Paga bruto+kontributet op 0.01 
Totali: 

F.v RACK ,cabinet 19";9U,me modul ushqimi me kater prizashuko.230V /16A+PE,i kompletuar me grupin e modulit te ventilimit dhe aksesoret e 

1 RACK cabinet 19";9U cope 1 

2 Te ndryshme !eke 0.05 

3 Paga bruto+kontributet op 0.5 
To tali: 

F.v Sistem audio (mixer,amplifikator,box,kabllo dhe aksesoret lidhes) --- An6 
1 Sistem audio cope 1 

2 Te ndryshme I eke 0.05 

3 Paga bruto+kontributet op 2 
Totali: 

******************************* 
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REPU!3LIKA E SHQIPERISi~ 

BASHKIA FIER 

Objekti: KRIJIMI I QENDRES MULTIFUNKSIO NALE PER TE RINJ,BASHKIA FIER 

PREVENTIV PUNIMESH ELEKTRIKE 
NR. KODI EMERTIMI I PUNIMEVE. NJ ES IA SA SIA <;:MIMI VLEFTA 

1. INSTALIME PER NDRICIM 

1 2.490/g F.V Kasete plastike KE me 48 modula r (vende) cope 1 

2 2.537 F.V. Automat te rmo-elektro magnetik,4P;380V;40A cope 1 

3 2.530 F.V. <;:eles automat termo-elektro magnetik 2P;20A;22 0V cope 2 

4 
2.490/ 1 

F.V Automat te rm o/el.manj. d iferencia l 2P 220V, 16A cope 6 
b 

5 
2.490/ 1 

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, lOA cope 2 
a 

6 2 .487 F.V Kutiderivacioni plas tm cope 15 

7 2.405/ d F.V priza shuko universal cope 40 



8 2.485/1 F.V <;:eles 1 polar 220V 10A cope 5 

9 2.485/'1 F.V <;:eles 2 polur 220V 10A w µe 2 

10 2.480/5 F.V tub plastmasi 0 31-36mm ml 90 

11 2.480/2 F.V tub plastmasi 0 18-21mm ml 100 

12 2.480/1 F.V tub plastmasi 0 14-17mm ml 60 
' 

13 2.467 F.V. Ndri cues tavanor fl uoreshente 1x18w cope 3 

14 2.473 F.V. Ndricues evakuimi me llampe lxl 1 w,IP40 cope 5 

15 2.465 F.V. Ndricues tip plafoniere, emergjence,1x18w,IP65 cope 6 

16 2.481/3 F.V percjelles PV-500 0 4 mm2 ml 250 

17 2.481/2 F.V per cjell es PV-500 0 2.5 mm2 ml 250 

18 2.481/1 F.V percjelles PV-500 0 1.5 mm2 ml 60 

19 2.482 F.V percjelles PPV 0 2x1 mm2 ml 120 

20 2.480/2 F.V tub plastmasi 0 18-21mm ml 110 

21 2.561 F.V. Llampe sinjalizimi 220V;l.2w cope 1 

22 2.550 F.V. Sirene e brendshme audio vizive cope 1 

23 2.551 F.V. Sirene e jashtme cope 1 

SHUMA 1: 
2. GAZ E NAFTESJELLES 



24 4.149/6 
F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome per ndricim,ne 

km 0.15 
tu bot e vendosur me pare, sexion 10mm2 

SHUMA2: 
--

3. PUNIME TE NDRYSHME 

25 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi 0 80 m 130 

SHUMA 3: 
4. ANALIZA JASHTE LISTE 

26 Anl F.v Kabell 3xl.S mm2per instalime elektrike m 80 

27 An2 F.v Dedektore tymi dhe zjarri te adresueshem cope 4 

28 An3 F.v automat termoelektromagnetik 32A/380V;Id=0.03A cope 1 

29 An4 
F.v Kuader sinjalizimi zjarri i adresueshem 230v /12v;24 

cope 1 
ore autonomi 

30 Ans F.v automat termoelektromagnetik 52A/380V;Id=0.03A cope 1 

31 An6 
F.v Ndricues spot tavanor LED lx3W;IP-20 (per tavane te 

cope 4 
varur) 

32 An7 
F.v ndricues spot tavanor LED l x7W;IP-20 (per tavane te 

cope 3 
varur) 

SHUMA4: 
Shuma Analiza 
Fondi Rezerve (5.0%) 
Shuma Analiza + Fondi Rezerve (5.0%) 
Shuma TVSH (20%) 
Totali 



Analizat e jashtme: 

F.v Kabcll 3x1.5 mm2per instalimc clcktrikc Anl 
1 I Kabell 3xl.5 mm2per instalime elektrike m 1 
2 I Paga bruto+kontributet op 0.1 

To tali: 

F.v Dedektore tymi dhe zjarri te adresueshem --- An2 
1 Dedektore tymi dhe zjarri te adresueshem cope 1 
2 Paga bruto+kontributet op 0.8 
3 Te ndryshme !eke 0.07 

Totali: 

F.v automat termoelektromagnetik 32A/380V;Id=0.03A --- An3 
1 Automat termoelektromagnetik 32A/380V,ld=0.03A cope 1 

2 Te ndryshme !eke 0.05 
3 Paga bruto+kontributet op 0.5 

Totali: 

F.v Kuader sinjalizimi zjarri i adresueshem 230v /12v;24 ore autonorni --- An4 

1 
Kuader sinjalizimi zjarri i adresueshem 230v /12v; 24 ore 

cope 1 
autonomi 

2 Te ndryshme !eke 0.1 

3 Paga bruto+kontributet op 8.2 
To tali: 

F.v autornat terrnoelektromagnetik 52A/380V;Id=0.03A --- AnS 
1 Automat termoelektromagnetik 52A/380V,Id=0.03A cope 1 
2 Te ndryshme !eke 0.05 

3 Paga bruto+kontributet op 0.5 
To tali: 



F.v Ndricues spot tavanor LED 1x3W;IP-20 (per tavane te varur) --- An6 

1 Spot tavanor LED 3W cope 1 
2 Te ndryshme I eke 0.08 
3 Paga bruto 1 kontributet op 0.3 

Totali: 

F.v ndricues spot tavanor LED 1x7W;IP-20 (per tavane te varur) --- An7 

1 Spot tavanor LED 7W cope 1 
2 Tc ndryshme I eke 0.08 
3 Paga bruto+kontributet op 0.3 

Totali: 

******************************* 


